государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
начальная школа «Гармония» п.г.т.Безенчук

муниципального района Безенчукский Самарской области

П Р И К А З

29 октября 2018 г.

Об отчислении воспитанников.

На основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
начальная школа «Гармония» п.г.т.Безенчук

муниципального района Безенчукский Самарской области

№  45-а
п.г.т. Безенчук